

	AUTO MECÂNICA KREUSCH VALMOR LUIZ KREUSCH ME		Ident.: 7290	
	RUA JOSÉ PEZZINI, 30 SÃO VICENTE - ITAJAÍ - SC		CNPJ: 00.678.900/0001-92 Insc. Est: 253.247.080 Fone: (47)3348 0147 mecanica_kreusch@hotmail.com	
		Data 29/05/2023		Página 1 / 2
DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORDEM DE SERVIÇO				
NÃO É DOCUMENTO FISCAL – NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA				
NÃO COMPROVA PAGAMENTO				
Nº Documento: 0000008444			Nº Documento fiscal:	

Identificação do Destinatário**CÓDIGO / NOME**

1331 - SECRETARIA EDUCAÇÃO

ENDEREÇO**MUNICÍPIO**

ITAJAÍ

UF

SC

CEP**CNPJ / CPF****Insc. Est. / Rg****BAIRRO / DISTRITO****FONE / FAX****E-Mail****Celular****Contato****Dados da OS****Nro da OS:** 7290**Abertura:** 29/05/2023 15:53**Assumido P/:****Tipo da OS:** ORDEM DE SERVIÇO**Local do Serviço:** INTERNO**Recepcionista:** NEUSA MARCHETTI**Responsável:** VALMOR LUIZ KREUSCH**Dados do Veículo****Código:** 1289**Placa:****Marca:** MERCEDES**Renavam:****Modelo:** 709**Chassis:****Ano de Fabricação:** 0**Serviços a Executar:****Diagnóstico:****Relação dos Produtos**

ITEM	CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM / SH	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL
1	0000550538442	GRADE DIANTEIRA		UN	1	559,00	559,00
2	0000894068797	RETROVISOR LD/LE	84219999	PC	2	434,70	869,40
3	0000090814334	MACANETA INT /EXT PORTA	83023000	PC	2	153,80	307,60
4	0000393225493	KIT GRADE PLASTICO		UN	1	872,50	872,50
5	0000403070297	FECHADURA PORTA EXTERNA	87083090	PC	2	183,50	367,00
6	0000322388459	MÃO OBRA SERVIÇO DE PINTURA E LATARIA			1	19.450,00	19.450,00
7	0000273414498	BORRACHA PORTA		UN	2	219,00	438,00
8	0000543225977	FECHADURA PORTA INTERNA	87083090	PC	2	113,50	227,00
9	0000973857755	SERVIÇO PINTURA CHASSI, RODAS E BAÚ			1	3.990,00	3.990,00
10	0000766006018	PALHETA LIMPADOR	85129000	JG	2	183,00	366,00
11	0000075651282	CANAleta MB 1111/1519/1934	40081900	UN	1	391,00	391,00
12	0000424111207	SERVIÇO ESTOFAMENTO			1	4.200,00	4.200,00
13	0000630047208	BORRACHA CAPO	40169990	UN	1	253,00	253,00
14	0000499131025	LANTERNA PISCA MB LD CRISTAL	73181500	CT	1	79,50	79,50
15	0000374311979	REMENDO CAIXA RODA		UN	2	214,50	429,00
16	0000966738474	LANTERNA PISCA MB LE CRISTAL	85122022	UN	1	79,50	79,50
17	0000199611841	SINALEIRA PISCA		UN	2	163,00	326,00
18	0000254262384	CAPO	73158200	KG	1	2.032,00	2.032,00
19	0000532197322	SINALEIRA TETO		UN	2	134,40	268,80
20	0000127074700	PARABRISA MB	70972100	PC	1	1.613,00	1.613,00
21	0000629117943	FAROL	84219999	PC	2	725,00	1.450,00
22	0000970484527	DOBRADICA CAPO LD/E	83021000	UN	2	260,90	521,80

	AUTO MECÂNICA KREUSCH VALMOR LUIZ KREUSCH ME		Ident.: 7290		
	RUA JOSÉ PEZZINI, 30 SÃO VICENTE - ITAJAÍ - SC		CNPJ: 00.678.900/0001-92 Insc.Est: 253.247.080 Fone: (47)3348 0147 mecanica_kreusch@hotmail.com		
DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORDEM DE SERVIÇO					
NÃO É DOCUMENTO FISCAL – NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA NÃO COMPROVA PAGAMENTO					
Nº Documento: 0000008444		Nº Documento fiscal:			
23	0000323431260	PEITO FRENTE LATA	UN 2	975,00	1.950,00
24	0000938541293	BORRACHA TETO SOLAR	UN 1	182,00	182,00
Quantidade Total de Produtos: 36			36	Total (=):	41.222,10
Vendedor: 847 - NEUSA A K MARCHETTI			ORÇAMENTO		

Documento Emitido pelo Sistema Way - Expede Informática - www.expede.com.br - (47)3369 8088

Itajaí, Terça-feira, 30 de Maio de 2023

SECRETARIA EDUCAÇÃO

FR Latoaria, Pintura e Serviço de Guincho 24hrs

Rua; Jovita da Costa Ramos, 34 - Bairro: São Vicente - Itajaí-SC.

Fone/Fax: 47-3241-6685 - Celular:47-9987-7258 - email: franklatoaria@gmail.com

CNPJ: 11.722.088/0001-71

Data: 29/05/2023

Cliente: SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Contato:

Endereço:

Bairro:

Cidade: ITAJAÍ

Estado: SC

Fone:

Celular:

Veículo:

709

Placa:

ORÇAMENTO

QTDE	DESCRIÇÃO	UNIT	VALOR
1	Capô •	-	2.180,00
2	Dobradiça do capô •	250,00	500,00
1	Jogo de borracha do capô •		237,00
1	Grade dianteira •		535,00
1	Jogo Kit grade de plástico •		860,00
1	Jogo de canaleta •		385,00
1	Parabrisa •		1.680,00
1	Peito Frente Lata		1.890,00
2	Borracha de porta •	200,00	400,00
2	Remendo da caixa de rodas •	214,00	428,00
1	Farol LD •		175,00
1	farol LE •		175,00
2	Sinaleira teto •	130,50	261,00
2	Sinaleira pisca •	155,00	310,00
2	Fechadura externa •	180,00	360,00
2	Fechadura interna •	110,00	220,00
1	Retrovisor LD •		420,00
1	Retrovisor LE •		420,00
2	Trinco •	147,50	295,00
1	Borracha do Teto solar •		160,00

SUBTOTAL..... 11.891,00

MÃO DE OBRA

LATOARIA		10.000,00
PINTURA		15.000,00
ESTOFARIA		4.000,00
MECÂNICA		0,00
AR CONDICIONADO		0,00

SUBTOTAL..... 29.000,00

TOTAL..... 40.891,00

MECANICA PRESIDENTE

Rua Mauro C. Bertemes nº 73, Bairro: Cidade Nova, Cidade: Itajaí/S.C.

Fone: (47) 3348-5279

ORÇAMENTO REFORMA Data: 22/05/2023
Cliente: SECRETARIA EDUCACAO Fone:
Modelo:
Km: Placa: 709

Quant.	Descrição dos Produtos	Valor Total
1	CAPO	1982,00
1	PARABRISA	1536,00
2	DOBRADICAS DO CAPO	497,00
2	PEITO FRENTE LATA	1858,00
1	GRADE DIANT	522,00
1	JG KIT GRADE PLASTICO	856,00
2	BORRACHA PORTA	402,00
1	JG CANALETA	376,00
1	JG BORRACHA DO CAPO	239,00
2	REMENDO CAIXA RODA	421,00
2	SINALEIRA PISCA	302,00
2	SINALEIRA TETO	256,00
2	FAROL	1381,00
2	FECHADURA EXTERNA	349,00
2	FECHADURA INTERNA	213,00
2	TRINCO	293,00
2	RETROVISOR	828,00
1	BORRACHA TETO SOLAR	178,00
	MAO DE OBRA /LATARIA/PINTURA	18500,00
	PINTURA BAÚ/CHASSI/RODAS	3800,00
	ESTOFARIA	3900,00

OBS: TOTAL R\$ 38689,00